RECENZENTI:

Andrej Adamuséin, Ing. PhD., Ustav manaZmentu, STU v Bratislave, andrej.adamus¢in@stuba.sk

Jasmina Cetkovi¢, PhD, Faculty of Economics, Jovana Tomasevica, 37, Podgorica, Montenegro,
jasmina@ac.me

Zuzana Chodasova, Ing. PhD., Ustav manaZmentu, STU v Bratislave, zuzana.chodasova@stuba.sk

Helena Ellingerova, Ing. PhD., Katedra technolégie stavieb, Stavebna fakulta STU Bratislava,
helena.ellingerova@stuba.sk

Julius Golej, Ing. PhD., Ustav manaZmentu, STU v Bratislave, julius.golej@stuba.sk

Koloman Ivani¢ka, Prof. Ing. PhD., STU v Bratislave, Ustav manaZmentu, koloman.ivani¢ka@stuba.sk

Gabriela Kalinova, Ing. PhD., Ustav manaZmentu, STU v Bratislave, gabriela.kalinova@stuba.sk

Jan Karel, Ing., Ustav stidneho znalectva, Stavebna fakulta, jan.karel@stuba.sk

Milo$ Knezevi¢, Prof. Ing. PhD., Faculty of Civil Engineering, Cetinjski put b.b., Podgorica,
Montenegro, milosknezevic@hotmail.com

Ervin Lumnitzer, Prof. Ing. PhD., Katedra environmentalistiky, Strojnicka fakulta, Technicka univezita
v KoSiciach, ervin.lumnitzer@tuke.sk

Miroslav Panik, Ing., Ustav manazmentu, STU v Bratislave, miroslav_panik@stuba.sk

Zora Petrakova, doc. Ing. PhD., Ustav manaZmentu, STU v Bratislave, zora.petrakova@stuba.sk

Daniela Spirkova, doc. Ing. PhD., Ustav manaZmentu, STU v Bratislave, daniela.spirkova@stuba.sk

Kristian Szekeres, Ing. PhD., Ustav manaZmentu, STU v Bratislave, kristian.szekeres@stuba.sk

Jana Zajacova, JUDr., Katedra humanitnych vied, Stavebna fakulta STU Bratislava,
jana.zajacova@stuba.sk

Maria Zubkova, doc. Ing. PhD., Ustav manaZmentu, STU v Bratislave, maria.zubkova@stuba.sk



mailto:andrej.adamuščin@stuba.sk
mailto:jasmina@ac.me
mailto:zuzana.chodasova@stuba.sk
mailto:helena.ellingerova@stuba.sk
mailto:julius.golej@stuba.sk
mailto:koloman.ivanička@stuba.sk
mailto:gabriela.kalinova@stuba.sk
mailto:jan.karel@stuba.sk
mailto:milosknezevic@hotmail.com
mailto:ervin.lumnitzer@tuke.sk
mailto:miroslav_panik@stuba.sk
mailto:zora.petrakova@stuba.sk
mailto:daniela.spirkova@stuba.sk
mailto:kristian.szekeres@stuba.sk
mailto:jana.zajacova@stuba.sk
mailto:maria.zubkova@stuba.sk

